



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

RM Lenzberg & Kristensen ApS

Jagtvej 87, 2200 København N

CVR-nr. 32 76 29 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Torsten Krogh Kristensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

RM Lenzberg & Kristensen ApS

Jagtvej 87

2200 København N

CVR-nr.: 32 76 29 99

Stiftet: 28. januar 2010

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torsten Krogh Kristensen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formidling af fast ejendom, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 215.904 kr. mod 811.451 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -212.111 kr. mod 48.921 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital, og som følge heraf er selskabet omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen vil blive retableret i løbet af 1-2 år via selskabets fremtidige indtjening, jf. note 1.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	215.904	811.451
2 Personaleomkostninger	-404.297	-738.263
Driftsresultat	-188.393	73.188
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.442	-7.815
Resultat før skat	-190.835	65.373
4 Skat af årets resultat	-21.276	-16.452
Årets resultat	-212.111	48.921
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	55.300
Disponeret fra overført resultat	-212.111	-6.379
Disponeret i alt	-212.111	48.921



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	7.108	29.188
	Andre tilgodehavender	169.702	178.074
	Tilgodehavender i alt	176.810	207.262
	Likvide beholdninger	231.195	619.655
	Omsætningsaktiver i alt	408.005	826.917
	Aktiver i alt	408.005	826.917



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-217.739	-5.628
Egenkapital i alt	-92.739	119.372
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	17.885	17.888
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.885	17.888
Modtagne forudbetalinger fra kunder	125.000	407.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.047	20.000
Anden gæld	265.812	262.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	482.859	689.657
Gældsforpligtelser i alt	500.744	707.545
Passiver i alt	408.005	826.917

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	751	125.751
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.379	-6.379
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	55.300	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-55.300	-55.300
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-5.628	119.372
Årets overførte overskud eller underskud	0	-212.111	-212.111
	125.000	-217.739	-92.739



Noter

1. Usikkerhed om going concern

en fortsatte drift forudsætter, at selskabet igen opnår positiv indtjening samt at den nødvendige likviditet stilles til rådighed. Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet ledelsen forventer at de nævnte betingelser vil blive opfyldt.

Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift inden for de kommende år.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	388.888	686.675
Andre omkostninger til social sikring	6.532	7.574
Personaleomkostninger i øvrigt	8.877	44.014
	404.297	738.263
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.442	7.815
	2.442	7.815
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	22.080	16.452
Regulering af tidligere års skat	-804	0
	21.276	16.452



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	9.946	9.946
Kostpris 31. december 2022	9.946	9.946
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-9.946	-9.946
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-9.946	-9.946
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder, den samlede forpligtelse beløber sig til 142 t.kr.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har pr. 31. december 2022 leasingforpligtelser for i alt 8 t.kr.

Likvider:

Af de samlede likvider 231 t.kr., indestår 178 t.kr på deponeringskonto


